
* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         28-05-22 * Los  : 07.40             S:0206 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 214 OU+JA                  * Basis: 330000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  85   57    8    5    5    3    3    3    0    0    0    0    0 MIEZEN      76    5    0    4   25    3   22    6   24   20   25 DIVERSEN  
  87   55   43   43   43    6    5    4    3    2 INLEG       
  12   12   12   12   12    0    0 AS2         
  12   12   12   12   12    0    0 OS2         * (C)2022w Data Technology Deerlijk
  12   12   12   12   12    0    0 RAKEND      *  16 Deelnemers
  12   12   12   12   12    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1  105.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  2  343112 BE6060113-21 12.19140 1228.7645 2   500  1000     -     -     -     -         - 7500        -    - 1500    -    -    -    -    -    -

  2   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 14  326276 BE2025035-21 12.06020 1226.4478 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   25.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35  8       2 BE2026073-21 12.07080 1221.3976 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    - 1000    -    -    -    -    -    -

  4   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 21       3 BE4175159-21 12.08120 1216.5399 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   45.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35  7       4 BE2039442-21 12.08230 1215.7089 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -  500    - 2500    -    -    -    -

  6    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26  6  330980 BE2134013-19 12.13150 1211.2717 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26 11       2 BE2026054-21 12.13400 1209.4275 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8         VAN ROY GEERT          ASSE      12  3  325599 BE2025019-21 12.09230 1208.6828 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   28.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35  3       5 BE2115599-19 12.09580 1208.5788 3   900  1600     -     -     -     -         -    -        -    -  300    -    -    -    -    -    -

 10         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  2  324942 BE2038337-21 12.09351 1205.3415 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11  211.25 VAN ROY KOEN           ASSE      35  1       6 BE2115527-19 12.10560 1204.2667 8 10025  2000     -  2700     -  2700         -    -        - 2000  200 1500    -    -    -    -    -

 12         VAN ROY GEERT          ASSE      12  6       2 BE2025466-21 12.10460 1202.5077 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   40.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35  9       7 BE2025463-21 12.12480 1196.0264 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2500    -    -

 14  118.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35  4       8 BE2029302-20 12.12590 1195.2232 2   500  1400  2700     -  2700     -  2500/N 8    -        -    -    -    - 2000    -    -    -    -

 15   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 15       9 BE2029236-20 12.13000 1195.1502 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    2.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26 26       3 BE2028960-20 12.17030 1194.6580 1   250     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 11      10 BE2025196-21 12.13280 1193.1107 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         VAN ROY GEERT          ASSE      12  2       3 BE2025078-21 12.13100 1191.9426 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    2.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26 25       4 BE2028904-20 12.18020 1190.4328 1   250     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20   13.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26  3       5 BE2115064-19 12.18190 1189.2209 3   900   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   42.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35  5      11 BE2132079-18 12.14490 1187.2497 2   500  1200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2500

 22         VAN ROY GEERT          ASSE      12  1       4 BE2025219-21 12.15320 1181.7046 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 20      12 BE2025074-21 12.16210 1180.6622 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26  5       6 BE2132877-18 12.21100 1177.1666 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         VAN ROY GEERT          ASSE      12  8       5 BE2025082-21 12.16400 1176.8639 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN  13  2  336093 BE4166948-19 12.25400 1176.5216 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 32      13 BE2025401-21 12.17400 1175.0636 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 18      14 BE2026105-21 12.17420 1174.9226 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 34      15 BE2029322-20 12.17460 1174.6406 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30         VAN ROY GEERT          ASSE      12 11       6 BE2025065-21 12.17310 1173.2593 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN  13  4       2 BE4168999-20 12.27110 1170.3082 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  4       2 BE2038324-21 12.17521 1169.4100 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         28-05-22 * Los  : 07.40             S:0206 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 214 OU+JA                  * Basis: 330000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 19      16 BE2029332-20 12.19030 1169.2385 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  3       3 BE2038344-21 12.18321 1166.6110 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN  13  3       3 BE4168955-20 12.28140 1166.0449 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  5       2 BE5065720-21 12.34190 1165.7919 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37   96.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  3       3 BE6060204-21 12.35130 1162.2379 2   500  1000     -  2700  2700  2700         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  1       4 BE2064830-21 12.20061 1160.0859 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  5       5 BE2038362-21 12.20091 1159.8789 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 24      17 BE2025415-21 12.21510 1157.6228 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41         VAN ROY GEERT          ASSE      12  7       7 BE2025055-21 12.21340 1156.3833 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 25      18 BE2025418-21 12.22110 1156.2554 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43   45.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26  1       7 BE2115035-19 12.26220 1155.7909 8  1750* 1800*    -     -     -     -         -    -        -    -    - 1000    -    -    -    -    -

 44   25.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 17      19 BE2025066-21 12.22280 1155.0956 2   500  1000     -     -     -     -  1000/A 4    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45         VAN ROY GEERT          ASSE      12  5       8 BE2025414-21 12.21530 1155.0843 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46   20.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 23      20 BE2133500-18 12.22360 1154.5506 2   500  1000     -     -     -     -   500/A 2    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     14  5  327813 BE2073021-20 12.23581 1154.3998 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     14  4       2 BE2030520-21 12.24141 1153.3168 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 16      21 BE2115551-19 12.22560 1153.1904 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  6       6 BE2038348-21 12.21501 1152.9512 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51  122.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  1       4 BE6060182-21 12.39210 1146.1901 8   500* 1000  2700     -     -     -         -    -        -    -    -  500 1500 2000 2000    - 2000

 52    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26 17       8 BE2026140-21 12.29070 1144.7974 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 33      22 BE2025043-21 12.25180 1143.6243 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26 12       9 BE2026035-21 12.29510 1141.9010 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN  13  1       4 BE4166954-19 12.34350 1140.9098 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   6  2  334229 BE4018566-18 12.33229 1139.2293 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN  13  8       5 BE2044201-21 12.35510 1136.0250 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58    2.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26 20      10 BE2026147-21 12.31260 1135.6971 1   250     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26  7      11 BE2132761-18 12.31320 1135.3076 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60         SNEPPE ALBERT          ASSE      10 10       7 BE2038356-21 12.26141 1135.2280 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61   25.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 12      23 BE4175158-21 12.28050 1132.5751 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

 62   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 29      24 BE2029647-20 12.28130 1132.0511 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN  13 10       6 BE4005950-21 12.36590 1131.6898 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26 16      12 BE2025010-21 12.32280 1131.6845 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65         VAN ROY GEERT          ASSE      12 12       9 BE2025405-21 12.27480 1131.3377 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 35      25 BE2132113-18 12.28390 1130.3516 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 67    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26 13      13 BE2026044-21 12.33060 1129.2392 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    12  7  329624 BE2027932-21 12.31551 1129.1651 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 69         VAN ROY GEERT          ASSE      12  9      10 BE2025100-21 12.28370 1128.1365 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    12  1       2 BE2067990-18 12.32261 1127.1701 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71   60.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  4       5 BE6060165-21 12.45590 1121.3421 2   500  1000     -     -     -     -  1500/E 4    -        -    -    -    -    -    -    - 3000    -

 72   35.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26  4      14 BE2134005-19 12.35200 1120.6998 3   500*  400     -     -     -     -   600/A 3    -        -    -    -    -    -    - 1000    - 1000

 73         VAN ROY GEERT          ASSE      12  4      11 BE2025444-21 12.30330 1120.6298 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         28-05-22 * Los  : 07.40             S:0206 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 214 OU+JA                  * Basis: 330000            P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 74    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26  9      15 BE2026046-21 12.35270 1120.2572 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 75   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 26      26 BE2025039-21 12.31180 1120.0687 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 76   55.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35  6      27 BE2132194-18 12.32060 1117.0010 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000 2000 1000

 77         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  8       8 BE2038331-21 12.31001 1116.6328 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 78         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    12  5       3 BE2068021-18 12.37051 1109.5276 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 79         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    12  6       4 BE2028806-20 12.37091 1109.2787 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 80         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  7       9 BE2038313-21 12.33581 1105.3640 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 81         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    12  2       5 BE2028781-20 12.38391 1103.7072 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 82   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 13      28 BE1125637-21 12.36400 1099.8067 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 83   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      35 30      29 BE2115652-19 12.37080 1098.0794 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 84    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN  13  5       7 BE4059467-20 12.46080 1097.8648 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 85         DUBOIS MARNIX          ASSE       8  6  326181 BE2026998-21 12.37240 1096.7754 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 86         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     14 11       3 BE2030503-21 12.39061 1095.9919 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.4105,8 ----------------------------------------------------------------------------

  *   20.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    26  8      18 BE2028857-20 12.48280 1072.9847 2     -     -     -     -     -     -  2000/A 6    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *    8.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   6  3       3 BE4059014-20 12.56079 1057.2462 1     -     -     -     -     -     -   800/E 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   30.00 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN  13  7      12 BE4203754-21 13.08240 1023.4257 1     -     -     -     -     -     -  3000/E 8    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         28-05-22 * Los  : 07.40             S:0206 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 149 JAARSE                 * Basis: 330000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  78   64   10    9    9    5    5    0    0    0    0    0    0 MIEZEN      63    5    0    6   25    4   22    8   24   20   30 DIVERSEN  
  73   65   34   34   34    7    6    5    4    3 INLEG       
  18   18   18    0    0    0    0 AS2         
  18   18   18    0    0    0    0 OS2         * (C)2022w Data Technology Deerlijk
  18   18   18    0    0    0    0 RAKEND      *  15 Deelnemers
  16   16   16    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   30.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  2  343112 BE6060113-21 12.19140 1228.7645 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    - 1500    -    -    -    -    -    -

  2   25.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19  7  326276 BE2025035-21 12.06020 1226.4478 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    - 1000    -    -    -    -    -    -

  3  168.25 VAN ROY KOEN           ASSE      19  2       2 BE2026073-21 12.07080 1221.3976 7  6525  1800     -     -     -     -         - 5000        - 3000  500    -    -    -    -    -    -

  4   18.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 11       3 BE4175159-21 12.08120 1216.5399 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -  300    -    -    -    -    -    -

  5  165.45 VAN ROY KOEN           ASSE      19  1       4 BE2039442-21 12.08230 1215.7089 7  4025* 2000  1080  1080  1080  1080         -    -        -    -  200 1500 2500 2000    -    -    -

  6   27.75 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  2  330980 BE2026054-21 12.13400 1209.4275 5  1775* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   15.50 VAN ROY GEERT          ASSE      12  3  325599 BE2025019-21 12.09230 1208.6828 5   550* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    9.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  2  324942 BE2038337-21 12.09351 1205.3415 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  6       2 BE2025466-21 12.10460 1202.5077 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   46.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19  3       5 BE2025463-21 12.12480 1196.0264 5   500* 1600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2500    -    -

 11  137.20 VAN ROY KOEN           ASSE      19  4       6 BE2025196-21 12.13280 1193.1107 2   500  1400  1080  1080  1080  1080         -    -        -    -    -    - 2000    -    - 3000 2500

 12   43.80 VAN ROY GEERT          ASSE      12  2       3 BE2025078-21 12.13100 1191.9426 5   500* 1000     -  1080  1080   720*        -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   88.80 VAN ROY GEERT          ASSE      12  1       4 BE2025219-21 12.15320 1181.7046 7   500* 1300* 1080     -     -     -         -    -        -    -    - 1000 1500 1500 2000    -    -

 14   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 10       7 BE2025074-21 12.16210 1180.6622 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  8       5 BE2025082-21 12.16400 1176.8639 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16   40.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 18       8 BE2025401-21 12.17400 1175.0636 2   500  1000     -     -     -     -  2500/N 8    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19  9       9 BE2026105-21 12.17420 1174.9226 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12 11       6 BE2025065-21 12.17310 1173.2593 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    9.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  4       2 BE2038324-21 12.17521 1169.4100 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    9.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  3       3 BE2038344-21 12.18321 1166.6110 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  5       2 BE5065720-21 12.34190 1165.7919 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  3       3 BE6060204-21 12.35130 1162.2379 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    9.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  1       4 BE2064830-21 12.20061 1160.0859 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    9.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  5       5 BE2038362-21 12.20091 1159.8789 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   25.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 12      10 BE2025415-21 12.21510 1157.6228 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000    -    -

 26    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  7       7 BE2025055-21 12.21340 1156.3833 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 13      11 BE2025418-21 12.22110 1156.2554 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   45.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19  8      12 BE2025066-21 12.22280 1155.0956 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000    - 2000

 29   19.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  5       8 BE2025414-21 12.21530 1155.0843 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

 30         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     10  4  327813 BE2030520-21 12.24141 1153.3168 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31   29.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  6       6 BE2038348-21 12.21501 1152.9512 2   500   400     -     -     -     -  2000/A 6    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32   48.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  1       4 BE6060182-21 12.39210 1146.1901 7   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -  800 1000    - 1000



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         28-05-22 * Los  : 07.40             S:0206 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 149 JAARSE                 * Basis: 330000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  8       2 BE2026140-21 12.29070 1144.7974 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 19      13 BE2025043-21 12.25180 1143.6243 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  3       3 BE2026035-21 12.29510 1141.9010 3   500*  400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36   15.00 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN   8  3  336093 BE2044201-21 12.35510 1136.0250 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    2.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15 11       4 BE2026147-21 12.31260 1135.6971 1   250     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38    9.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10 10       7 BE2038356-21 12.26141 1135.2280 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19  5      14 BE4175158-21 12.28050 1132.5751 2   500  1000*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN   8  5       2 BE4005950-21 12.36590 1131.6898 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41   14.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  7       5 BE2025010-21 12.32280 1131.6845 2   500   400     -     -     -     -   500/A 2    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12 12       9 BE2025405-21 12.27480 1131.3377 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  4       6 BE2026044-21 12.33060 1129.2392 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK     6  1  329624 BE2027932-21 12.31551 1129.1651 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  9      10 BE2025100-21 12.28370 1128.1365 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46   50.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT    6  4       5 BE6060165-21 12.45590 1121.3421 2   500  1000     -     -     -     -  1500/E 4    -        -    -    -    -    -    -    - 2000    -

 47   54.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  4      11 BE2025444-21 12.30330 1120.6298 2   500   400     -     -     -     -  3000/E 8    -        -    -    -    -    -    -    - 1500    -

 48   73.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  1       7 BE2026046-21 12.35270 1120.2572 7   500* 1000*    -     -     -     -  1000/A 4    -        -    -    -  500    -  800 1000 1500 1000

 49   25.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 14      15 BE2025039-21 12.31180 1120.0687 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

 50    9.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  8       8 BE2038331-21 12.31001 1116.6328 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51    9.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  7       9 BE2038313-21 12.33581 1105.3640 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52   40.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19  6      16 BE1125637-21 12.36400 1099.8067 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000 1500    -

 53         DUBOIS MARNIX          ASSE       8  6  326181 BE2026998-21 12.37240 1096.7754 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     10  7       2 BE2030503-21 12.39061 1095.9919 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55         JANSSENS EDDY          ASSE      13  8  325646 BE2013377-21 12.37270 1094.7924 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN   8  8       3 BE4005961-21 12.48140 1090.3850 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  5       8 BE2026117-21 12.44180 1087.6766 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58   15.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      10  9      10 BE2038304-21 12.39041 1086.5142 2   500   400     -     -     -     -   600/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59         DUBOIS MARNIX          ASSE       8  1       2 BE2026988-21 12.40290 1085.5211 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN   8  6       4 BE4005936-21 12.49470 1084.9293 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.4410,0 ----------------------------------------------------------------------------

  *    8.00 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN   8  2       7 BE4203754-21 13.08240 1023.4257 2     -     -     -     -     -     -   800/E 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *    5.00 VAN LEMBERGEN MARIA    MERCHTEM   2  2       2 BE2049463-21 13.12080 1002.6154 1     -     -     -     -     -     -   500/E 2    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



Meters/minuut eerste prijs : 1228.76

Meters/minuut laatste prijs : 1095.99

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

BOOGHMANS JOSSE 12 5 42% 0 0% 68

DUBOIS MARNIX 8 1 13% 0 0% 85

LIEVENS JOHAN 6 1 17% 0 0% 56

PEETERS BASTIAAN 6 5 83% 1 17% 3 50% 1

SNEPPE ALBERT 10 9 90% 1 10% 5 50% 10

VAN ASBROECK FRANCKY 13 7 54% 0 0% 3 23% 26

VAN DER STRAETEN JAN 26 15 58% 5 19% 6 23% 6

VAN ROY GEERT 12 11 92% 3 25% 7 58% 8

VAN ROY KOEN 35 29 83% 11 31% 18 51% 2

VERSTAPPEN JOZEF 14 3 21% 0 0% 47

Meters/minuut eerste prijs : 1228.76

Meters/minuut laatste prijs : 1084.93

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

BOOGHMANS JOSSE 6 1 17% 0 0% 0 0% 44

DUBOIS MARNIX 8 2 25% 0 0% 0 0% 53

JANSSENS EDDY 13 1 8% 0 0% 0 0% 55

PEETERS BASTIAAN 6 5 83% 1 17% 3 50% 1

SNEPPE ALBERT 10 10 100% 1 10% 5 50% 8

VAN ASBROECK FRANCKY 8 4 50% 0 0% 0 0% 36

VAN DER STRAETEN JAN 15 8 53% 1 7% 1 7% 6

VAN ROY GEERT 12 11 92% 4 33% 8 67% 7

VAN ROY KOEN 19 16 84% 7 37% 12 63% 2

VERSTAPPEN JOZEF 10 2 20% 0 0% 0 0% 30

Duur van de prijskamp : 33 minuten en 49 sec.

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 28 mei 2022  -  214 Oude

Analyse van de prijswinnaars

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 28 mei 2022  -  149 Jaarse

Duur van de prijskamp : 37 minuten en 1 sec.
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